檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府文化局　函

地址：73049臺南市新營區中正路23號

承辦人：柯翠柔

電話：06-6321047轉1207、06-6334673

傳真：06-6351846

電子信箱：idiotcmos@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市新營區公誠國民小學

發文日期：中華民國103年4月8日

發文字號：南市文民字第1030329906號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：新營文化中心103年4月份講座資訊1份

主旨：為推廣全民終身學習，惠請協助轉知本局新營文化中心10

3年4月份講座資訊，供貴校師生參與，請 查照。

說明：

一、新營文化中心103年4月份講座資訊如下：

(一)四書系列講座－孟子篇(時間：4月12日10時至12時)

(二)靈魂之窗保衛戰(時間：4月12日14時30分至16時30分)

(三)男女有別-打造性別平等春天(時間：4月13日14時30分

至16時30分)

(四)能量醫學與現代人養生保健(時間：4月26日14時30分至

16時30分)

二、地點:新營文化中心4樓演講室(臺南市新營區中正路23號)

三、講座每場皆給予公務人員終身學習時數2小時，歡迎鼓勵

同仁踴躍前往參與。

四、相關講座資訊請洽民治文化中心管理科柯翠柔，電話：06

-6334673/06-6321047#1203。

正本：臺南市新營區新營國民小學、臺南市新營區新興國民小學、臺南市新營區南梓國

民小學、臺南市新營區新泰國民小學、臺南市新營區土庫國民小學、臺南市新營

3

08

第2頁，共2頁

裝

訂

線

區公誠國民小學、臺南市新營區新進國民小學、臺南市新營區新橋國民小學、臺

南市新營區新民國民小學、臺南市新營區新生國民小學、國立新營高級中學、國

立新營高級工業職業學校、臺南市立新東國民中學、臺南市立太子國民中學、臺

南市立南新國民中學

副本：本局民治文化中心管理科 2014-04-09
11:30:50